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Riktlinjer för borgerlig vigsel 

En borgerlig vigsel är en rättsligt bindande ceremoni utan religiösa inslag. 

Ni som vill kan gifta er borgerligt i Strömsunds kommun.   

Inför Ceremonin 

Bokning av vigsel 

Vill ni gifta er borgerligt kan ni anmäla intresse via vår e-tjänst på 

kommunens webbplats. Ni kan även ta kontakt med någon av kommunens 

handläggare för att boka en tid för vigsel. Handläggarna nås på telefon 

0670-164 00 eller träffas på Folkets hus, Ramselevägen 6 i Strömsund.  

På kommunens webbplats finns information om vilka som är 

vigselförrättare i Strömsunds kommun. 

Hindersprövning 

För att ni ska kunna gifta er måste ni först ansöka om hindersprövning. 

Hindersprövning sker för att kontrollera att det inte finns några hinder för 

att ingå äktenskap. Prövningen görs av skatteverket. Blankett för 

hindersprövning laddas ner från skatteverkets webbplats. 

Finns det inga hinder att ingå äktenskap kommer ni att få två blanketter: 

 Intyg hindersprövning 

 Intyg vigsel 

De två intygen, hindersprövning och vigsel, ska ni i förväg lämna till 

vigselförrättaren eller till handläggarna på Folkets hus. Intygen ska vara hos 

kommunen senast 7 dagar före vigseln. 

Utländska medborgare 

Om ni båda, eller någon av er, inte är svensk medborgare eller inte är 

folkbokförd i Sverige gäller särskilda regler vid hindersprövning. Mer 

information finns hos Skatteverket.  
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Kostnad 

En borgerlig vigsel kostar 500 kronor om minst en av er är folkbokförd i 

Strömsunds kommun. För er som inte är folkbokförda i kommunen kostar 

vigseln 1 000 kronor. Vid återbud ska detta meddelas senast 2 dagar före er 

bokade tid, i annat fall blir ni betalningsskyldiga. 

Eventuella resekostnader kan tillkomma och utgår från vigselförrättarens 

hemort. Detta avtalas i förväg med aktuell vigselförrättare. 

Ceremonin 
Ni måste ta med er legitimation till vigseln. 

Plats 

I Strömsunds kommun sker vigseln ofta på kommunhuset eller på Folkets 

hus i Strömsund, men i överenskommelse med vigselförrättaren kan den 

ske på annan plats i kommunen. Akten utformas efter era önskemål i 

samråd med vigselförrättaren. 

Vittnen 

Ni behöver två vittnen som är över 18 år och som ska närvara vid vigseln. 

Vittnen behöver ta med sig legitimation. Om ni vill kan kommunens 

handläggare ordna vittnen, detta måste avtalas i förväg. 

Efternamn 

Senast i samband med ceremonin ska ni bestämma vilket eller vilka 

efternamn ni ska bära och meddela dem till Skatteverket. Detta görs via en 

blankett som finns att tillgå på Skatteverkets webbplats. Om ni inte 

ansöker om att byta efternamn behåller ni era efternamn när ni gifter dig. 

Efter Ceremonin 
Efter ceremonin utfärdar vigselförrättaren ett vigselbevis. Du behöver inte 

underrätta Skatteverket om att vigseln ägt rum, det gör vigselförrättaren 

eller kommunens handläggare. 


